Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 16-05-2019
Insolventienummer F.01/19/108
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000100362:F002
Datum uitspraak 09-04-2019
R-C mr. S.J.0. de Vries
Curator mr M.J.G.A. Filemon

Algemene gegevens

Naam onderneming

| BepexBeheersv 16-05-2019
1

Gegevens onderneming

Dokter Rauppstraat 1 16-05-2019
5571 CD Bergeijk 1

Activiteiten onderneming

De BV is beherend vennoot van de commanditaire vennootschap Bepex 16-05-2019
Logistics CV. Bepex Logistics CV is eveneens gefailleerd bij vonnis van de 1
rechtbank Oost-Brabant de dato 9 april jl. Volgens opgave van de

bestuurder werden er geen activiteiten ontplooid binnen de vennootschap en

fungeerde gefailleerde louter als beherend vennoot van de CV.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

In onderzoek. De curator heeft vooralsnog niet de beschikking over de 16-05-2019
administratie. 1



Gemiddeld aantal personeelsleden

In onderzoek. De curator heeft vooralsnog niet de beschikking over de
administratie.

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
9-4-2019

t/m
16-5-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 3,60 uur

totaal 3,60 uur

Toelichting bestede uren

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurderis de heer L.A. Beekes. Enig aandeelhouder is Mariposa 16-05-2019
Investment Group BV. 1

1.2 Lopende procedures

I Voor zover de curator bekend is geen sprake van lopende procedures. 16-05-2019

1

1.3 Verzekeringen

I 1nonderzoek. 16-05-2019
1
1.4 Huur
I Voor zover de curator bekend is geen sprake van lopende procedures. 16-05-2019
1

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde bestond volgens opgave van de bestuurder louter om te dienen 16-05-2019
als beherend vennoot van de CV Bepex Logistics BV. Feitelijk was de 1
beherend vennoot de bestuurder van gefailleerde, de heer L.A. Beekes.

Volgens opgave van de bestuurder vonden er voor het overige geen

activiteiten plaats binnen gefailleerde.

Het faillissement houdt verband met de ziekte van de bestuurder. De
bestuurder was als gevolg van zijn ziekte eind 2018 niet langer in staat de
exploitatie van de CV Bepex Logistics te codrdineren. Als gevolg daarvan zijn
de activiteiten in de CV beéindigd en werd het faillissement van de CV
aangevraagd door een schuldeiser. Bepex Beheer BV is als beherend
vennoot hoofdelijk aansprakelijk gehouden voor de vorderingen op de CV. Op
verzoek van de schuldeisers van de CV werd ook het faillissement van Bepex
Beheer BV uitgesproken.

De curator stelt onderzoek in naar de oorzaken van het faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Volgens opgave van de bestuurder was geen personeel in dienst bij
gefailleerde.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

Volgens opgave van de bestuurder is geen personeel in dienst bij
gefailleerde.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Telefoongesprek UWV.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Volgens opgave van de bestuurder is gefailleerde niet gerechtigd tot enig
onroerend goed. De curator stelt onderzoek in.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens opgave van de bestuurder is geen sprake van bedrijfsmiddelen. De
curator stelt onderzoek in.

16-05-2019

1

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De belastingdienst diende tot op heden geen vordering in.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens opgave van de bestuurder is geen sprake van een voorraad en/of
o0.h.w. De curator stelt onderzoek in.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator stelt onderzoek in.

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t.

16-05-2019

1

16-05-2019
1

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de bestuurder is geen sprake van vorderingen op 16-05-2019
debiteuren. De curator stelt onderzoek in. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren
I Nt 16-05-2019

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

16-05-2019
Volgens opgave van de bestuurder is gefailleerde geen rekeninghouder bij 1
een bank. De curator stelt onderzoek in.
5.2 Leasecontracten
Volgens opgave van de bestuurder is gefailleerde geen partij bij een 16-05-2019
leaseovereenkomst. De curator stelt onderzoek in. 1
5.3 Beschrijving zekerheden
Volgens opgave van de bestuurder werden door gefailleerde geen 16-05-2019
zekerheden verstrekt. 1
5.4 Separatistenpositie
I Nt 16-05-2019
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
Er hebben zich bij de curator geen partijen gemeld met een beroep op een 16-05-2019
eigendomsvoorbehoud. 1
5.6 Retentierechten
Er hebben zich bij de curator geen partijen gemeld met een beroep op een 16-05-2019
retentierecht. 1
5.7 Reclamerechten
Er hebben zich bij de curator geen partijen gemeld met een beroep op een 16-05-2019
reclamerecht. 1
5.8 Boedelbijdragen
I 16-05-2019
N.v.t.
1
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
I Correspondentie. 16-05-2019

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Voortzetting van de activiteiten is niet aan de orde. 16-05-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

I novt 16-05-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I novt 16-05-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Een doorstart van de onderneming is niet aan de orde. 16-05-2019

1

6.5 Verantwoording

I Nt 16-05-2019

1

6.6 Opbrengst

I 16-05-2019
N.v.t. 1

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Nt 16-05-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
I In onderzoek. 16-05-2019

1

7.2 Depot jaarrekeningen

2016: 13-07-2017 tijdig 16-05-2019
2017: 06-09-2018 tijdig 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I not 16-05-2019
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I 1nonderzoek. 16-05-2019
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

16-05-2019
7.5 Onbehoorlijk bestuur
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
16-05-2019
7.6 Paulianeus handelen
1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Nt 16-05-2019

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I Er zijn geen boedelvorderingen ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I Er zijn geen preferente vorderingen ingediend door de fiscus.

8.3 Pref. vord. UWV

I Er zijn geen preferente vorderingen ingediend door het UWV.

8.4 Andere pref. crediteuren

I Geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I Er zijn geen concurrente vorderingen ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I N.v.t.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Crediteurenadministratie.

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019

1

16-05-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt 16-05-2019

1

9.2 Aard procedures

I Nt 16-05-2019

1

9.3 Stand procedures

I not 16-05-2019
1

9.4 Werkzaamheden procedures

I novt 16-05-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De bestuurder is vanwege ziekte vooralsnog niet in staat gebleken tot een 16-05-2019
persoonlijk onderhoud met de curator. Wel werd door de bestuurder per e- 1

mail een toelichting gegeven op het failissement en werden de

contactgegevens van de accountant overgelegd. De curator heeft zich

gewend tot de accountant en is in afwachting van de administratie van

gefailleerde.

-Inventariseren / aanschrijven schuldeisers;
-veiligstellen administratie;
-Onderzoek administratie.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend. 16-05-2019
1

10.3 Indiening volgend verslag

31-10-2019 16-05-2019
1

10.4 Werkzaamheden overig

I Rapportage. 16-05-2019

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


